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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRODNER Ayleen WÜ FC TuS Stuttgart 2004 R F 2.9999 405021 ja

GLASER Verena WÜ TV Cannstatt 1994 R F 2.9999 81925 ja

KIECKBUSCH Antje WÜ PSV Stuttgart 1973 R F 2.9999 113218 ja

KRAUS Fiona WÜ FG Tübingen 1994 R F 1.1 62404 ja

SCHNEIDER Eljatha WÜ SV Esslingen 2002 R F 2.9999 113920 ja

SHAHRIYARI Mahnaz NS PSV Stuttgart 1997 L F 2.9999 92379 ja

STOCKER Viola WÜ FG Tübingen 1991 L F 1.4 120133 ja

USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004 R F 1.3 113499 ja

WALTER Marina WÜ TV Cannstatt 1985 R F 2.9999 67675 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)



Böblinger Regio Cup

Böblingen (GER)
18.01.2020 - 09:30

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sportvereinigung Böblingen
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
18.01.2020 14:36 1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER KRAUS Fiona WÜ FG Tübingen F ja

2. 1 003 12.0 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter F ja

3. 1 004 12.0 GER STOCKER Viola WÜ FG Tübingen F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Eljatha WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER KIECKBUSCH Antje WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER BRODNER Ayleen WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T 9 000 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER GLASER Verena WÜ TV Cannstatt F ja

T 9 000 GER WALTER Marina WÜ TV Cannstatt F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Regio-Cup Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Heidrun Bubeck
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.01. 14:36

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 14:36

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Regio-Cup Florett weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5 / 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUS Fiona GER FG Tübingen 1 V V 4 V 1 V V V 6 35 21 0.750 14 3.
STOCKER Viola GER FG Tübingen 2 2 V 3 V 1 3 2 V 3 26 32 0.375 -6 6.
KIECKBUSCH Antje GER PSV Stuttgart 3 1 2 0 4 4 1 1 3 0 16 40 0.000 -24 9.
SHAHRIYARI Mahnaz GER PSV Stuttgart 4 V V V V V V V V 8 40 17 1.000 23 1.
BRODNER Ayleen GER FC TuS Stuttgart 5 2 3 V 1 V 2 1 V 3 24 34 0.375 -10 7.
GLASER Verena GER TV Cannstatt 6 V V V 3 4 2 3 V 4 32 27 0.500 5 5.
WALTER Marina GER TV Cannstatt 7 3 V V 4 V V V V 6 37 19 0.750 18 2.
USHEROV Alexandra GER Tübinger Sportfechter 8 1 V V 1 V V 1 V 5 28 23 0.625 5 4.
SCHNEIDER Eljatha GER SV Esslingen 9 2 2 V 1 1 1 0 1 1 13 38 0.125 -25 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SHAHRIYARI Mahnaz PSV Stuttgart 8 8 40 17 1.000 23 Q

2 GER WALTER Marina TV Cannstatt 6 8 37 19 0.750 18 Q

3 GER KRAUS Fiona FG Tübingen 6 8 35 21 0.750 14 Q

4 GER USHEROV Alexandra Tübinger Sportfechter 5 8 28 23 0.625 5 Q

5 GER GLASER Verena TV Cannstatt 4 8 32 27 0.500 5 Q

6 GER STOCKER Viola FG Tübingen 3 8 26 32 0.375 -6 Q

7 GER BRODNER Ayleen FC TuS Stuttgart 3 8 24 34 0.375 -10 Q

8 GER SCHNEIDER Eljatha SV Esslingen 1 8 13 38 0.125 -25 Q

9 GER KIECKBUSCH Antje PSV Stuttgart 0 8 16 40 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS PSV Stuttgart 8 8 40 17 1.000 23

2 GER WALTER Marina WÜ TV Cannstatt 6 8 37 19 0.750 18

3 GER KRAUS Fiona WÜ FG Tübingen 6 8 35 21 0.750 14

4 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 5 8 28 23 0.625 5

5 GER GLASER Verena WÜ TV Cannstatt 4 8 32 27 0.500 5

6 GER STOCKER Viola WÜ FG Tübingen 3 8 26 32 0.375 -6

7 GER BRODNER Ayleen WÜ FC TuS Stuttgart 3 8 24 34 0.375 -10

8 GER SCHNEIDER Eljatha WÜ SV Esslingen 1 8 13 38 0.125 -25

9 GER KIECKBUSCH Antje WÜ PSV Stuttgart 0 8 16 40 0.000 -24
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SHAHRIYARI Mahnaz
NS PSV Stuttgart

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
KIECKBUSCH Antje
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

8
SCHNEIDER Eljatha
WÜ SV Esslingen

GER   V

 

 

5
GLASER Verena
WÜ TV Cannstatt

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER  

 

 

3
KRAUS Fiona
WÜ FG Tübingen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
STOCKER Viola
WÜ FG Tübingen

GER  

 

 

7
BRODNER Ayleen
WÜ FC TuS Stuttgart

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
WALTER Marina
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

Bahn 7

SHAHRIYARI Mahnaz
NS PSV Stuttgart

GER   V

SCHNEIDER Eljatha
WÜ SV Esslingen

GER   5

Bahn 6

GLASER Verena
WÜ TV Cannstatt

GER   9

USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   V

Bahn 6

KRAUS Fiona
WÜ FG Tübingen

GER   V

STOCKER Viola
WÜ FG Tübingen

GER   10

Bahn 7

BRODNER Ayleen
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   6

WALTER Marina
WÜ TV Cannstatt

GER   V

Bahn 7

SHAHRIYARI Mahnaz
NS PSV Stuttgart

GER   V

USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER   8

Bahn 6

KRAUS Fiona
WÜ FG Tübingen

GER   V

WALTER Marina
WÜ TV Cannstatt

GER   12

Bahn 1

SHAHRIYARI Mahnaz
NS PSV Stuttgart

GER   10

KRAUS Fiona (3)
WÜ FG Tübingen

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUS Fiona WÜ FG Tübingen 1994

2 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS PSV Stuttgart 1997

3 GER WALTER Marina WÜ TV Cannstatt 1985

3 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

8er Tableau

5 GER GLASER Verena WÜ TV Cannstatt 1994

6 GER STOCKER Viola WÜ FG Tübingen 1991

7 GER BRODNER Ayleen WÜ FC TuS Stuttgart 2004

8 GER SCHNEIDER Eljatha WÜ SV Esslingen 2002

16er Tableau

9 GER KIECKBUSCH Antje WÜ PSV Stuttgart 1973
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUS Fiona WÜ FG Tübingen 1994

Silber GER SHAHRIYARI Mahnaz NS PSV Stuttgart 1997

Bronze GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

Bronze GER WALTER Marina WÜ TV Cannstatt 1985


